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Bps ocuoea Ha q,fleH 48 qrae 3 o4 3axoHor
3a aAMhH t4crparhBHhre clyx6eHnqn
("Cnyx6eH BecHux na Peny6luxa
Ma xe,qoH nja " 6p.27 f L4, Lgg / 1,4, 48 / IS,
t54/15,5/1,6, i,42/t6 n 1.L/Lg u,,Cnyx6eu
Becunx na Peny6anxa Ceeepxa
M a xe4o H uja " 6p.27 5 / t9, t4 / Z0,ZtS / Zt
n99/22) rpaAoHaqanHuK Ha onurilHa Boroehlbe Ha
gea 24.08.2023 ro4raxa AoHecyBa:

oAnyKA

3a rae6op Ha KaH4hAaror Hypaxe Vzaupn co
uuQpa ynP0101802000 Brur copa6orrnr sa
cMeTKOBOTGBO ],t nnaltarua

flo 3aBpuyBaFbe Ha qenara npoqeAypa 3a
yH a n peAyBa Fbe H a aAM u H t4crp aruBHu cnyx6e H r r4n

no hHrepeH noBrK 04/2023 o6jaeeH Ha AeH
04.08.2023 roA. aAMhHuc:'parulHvlor cnyx6eHux
HypaHe VEanpn ce yHanpeAyBa Ha HoBoro pa6orno
Mecro co 3BaFbe Bru copa6orHt4K 3a cMerKoBorcBo
u nnakarua.

Osaa oAnyKa BneryBa Bo cvna co AeHor Ha

AoHecyBaFbero,r (e o6jaan na WEB crpaHnqara Ha

Onu:rrsa SoroahFbe. I

flpe4ueror ro h3rororBiln :Arnn 3u6eou
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Komuna e Bogovines
Kryetari
Nr.O4-22O3/6-2
24.08.2023

Nd baz6 tE nenit 48 paragrafi 3 t6 Ligjit p6r
nEpunEsit administrativ ("Gazeta zyrtare e
Republik6s sE Maqedonisl" nr.27f !4,
199 / 1,4, 48 / 15, !54/ 1.5, 5 / 16, t42/ 1.6 dhe
Lt/18 dhe "Gazeta zyrtare e Republikds s€
Maqedonisd sE Veriut" nr.275/!9, t4/2O,
215/2L dhe 99/22) Kryetari i Komun€s s6
BogovinEs me datd 24.08.2023 sjellE:

VENDIM

PEr pdrzgjedhjen e kandidatit Nurane lzairi me
shif6r UPR0101V02000 Bahkepuntor i lart per
kontabilitet dhe pagesa.

Pas perfundimit te procedures se plote per
avansimit te nepun€,sit administrativ sipas
shpalljes interne 04/2023 te shypallur me
04.08.2023 vit, n6npundsi administrativ Nurane
lzairi avansohet nE vend t€ ri tE punes me titull
Bashkpuntor i lart per kontabilitet dhe pagesa.

Ky Aktvendim hyn ne fuqi diten e sjeiljes dhe
te shpallet ne WEB faqen e komunes
Bogovines.

Ldnd€n e pregaditi : Agim Ziberi
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